
 

 

 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 N. 7 del 25/01/2022   
 
 
 
OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA A NORMA 

DELL'ART.166 D.LGS 18 AGOSTO 2000 N. 267 "TESTO UNICO 
DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”. 

 
 
 
L'anno duemilaventidue il giorno venticinque del mese di Gennaio alle ore 09:30 nella 
Sala Giunta si è riunita la Giunta Comunale in modalità mista con una parte di 
partecipanti in presenza ed una parte in collegamento video tramite la piattaforma Meet 
di Google; 
i componenti in carica alla data odierna sono i signori: 
 
 

Cognome e Nome Qualifica Presente 

MENANI GIAN FRANCESCO Sindaco SI 

NIZZOLI CAMILLA ViceSindaco SI 

MALAGOLI MASSIMO Assessore SI 

LIBERI UGO Assessore SI 

RUGGERI SHARON Assessore SI 
 

Presenti: 5 Assenti: 0  

 
 

 

Assiste il Il Segretario Generale Martino Gregorio 
Assume la Presidenza Menani Gian Francesco  
Nella sua qualità di Sindaco e constatata la validità dell'adunanza dichiara aperta la 
seduta e pone in trattazione l'argomento di cui all'oggetto indicato. 



 

-2- 

N. 7 del 25/01/2022 
(Proposta n.  8 ) 

 
 
Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA A NORMA 

DELL'ART.166 D.LGS 18 AGOSTO 2000 N. 267 "TESTO UNICO 
DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”. 

 
L’odierna seduta di Giunta Comunale, iniziata alle ore 9:30, si è tenuta in modalità 
mista, ai sensi della delibera di Giunta Comunale n. 132 del 27/07/2020; 
 
presenti: il Sindaco Gian Francesco Menani, gli Assessori: Nizzoli Camilla, Ruggeri 
Sharon e  il Segretario Generale: dott. Martino Gregorio; 
collegati attraverso la piattaforma di Meet di Google gli Assessori: Malagoli Massimo, 
Liberi Ugo. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Richiamato l’art.166, comma 2-quater, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, a 
mente del quale “Nella missione "Fondi e Accantonamenti", all'interno del programma 
"Fondo di riserva", gli enti locali iscrivono un fondo di riserva di cassa non inferiore allo 
0,2 per cento delle spese finali, utilizzato con deliberazioni dell'organo esecutivo; 

 
richiamato altresì l’art. 176 (Prelevamenti da fondo di riserva di cassa) del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n.267, che testualmente recita: “1. I prelevamenti dal fondo 
di riserva, dal fondo di riserva di cassa sono di competenza dell’organo esecutivo e 
possono essere deliberati sino al 31 dicembre di ciascun anno.”; 

 
richiamato l’art. 30 “Prelievi dai Fondi di riserva” del vigente regolamento di contabilità 
armonizzato, approvato dal Consiglio Comunale con delibera nr. 30 del 27/11/2017; 
 
premesso che con determinazione dirigenziale n. 688/2021 ad oggetto “Progetto 
“Spazi di futuro” per la riqualificazione di spazi e la qualificazione di strutture rivolte ai 
giovani del territorio con contributo cui alla DGR 1308/2021 - acquisizione delle 
attrezzature e dei servizi di attivazione” venivano impegnate somme per perseguire gli 
obbiettivi del sopracitato atto e stipulati accordi con diversi fornitori; 
 
rilevato che per poter adempire al pagamento dei documenti di acquisto relativi al già 
citato progetto, pagamento slittato all’esercizio 2022, è emersa la necessità di 
procedere con un prelevamento dal fondo di riserva di cassa per € 18.236,30; 
 
ritenuto di incrementare lo stanziamento di cassa di € 18.236,30 al Titolo 2 “Spese in 
conto Capitale ”, Missione 14, Programma 1, capitolo di spesa 14012.02.000000001; 

 
richiamate: 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 20/12/2021, con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione 2022-2024;  
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 20/12/2021, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024, con i relativi allegati e s.m.i.; 
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 269 del 28/12/2020 con la quale 

l’organo esecutivo, ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione e delle 

performances (P.E.G. e P.D.P) 2021-2023 ed ha assegnato ai dirigenti responsabili 

dei servizi le dotazioni necessarie al raggiungimento dei programmi e degli obiettivi 
e ss.mm.ii.; 
 



 

-3- 

dato atto che le variazioni apportate con la presente delibera sono coerenti con il 
Documento Unico di Programmazione limitandosi ad un adeguamento di natura 
finanziaria; 

 
considerato che il presente atto comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria e sul patrimonio dell’ente il Direttore responsabile del Settore III 
“Programmazione Finanziaria e controllo Partecipate” esprime i pareri favorevoli di 
regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 
18/8/2000 n. 267, e la regolarità e la correttezza amministrativa, ai sensi dell’art.147-
bis, comma 1, del D.Lgs.267/2000, allegati al presente provvedimento, quale parte 
integrante e sostanziale; 

 
all’unanimità dei voti espressi per appello nominale ed accertati nei modi di legge 

 
DELIBERA 

 
1. di procedere al prelevamento dal fondo di riserva di cassa per complessivi € 

18.236,30 come risulta dall’allegato A), parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 

 
2. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024, in dipendenza di quanto 

precede, la seguente variazione di cassa come risulta dall’allegato B), parte 
integrante e sostanziale al presente atto; 

 
3. di comunicare il presente provvedimento al Consiglio Comunale; 

 
4. di disporre che la presente deliberazione venga comunicata, contestualmente 

all'affissione, ai capigruppo consiliari, a norma dell'art. 125, del Decreto Legislativo 
18/8/2000, n. 267. 

 
ed inoltre, con ulteriore unanime e separata votazione 

 
DELIBERA 

 
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, ultimo comma, del T.U. n. 267/2000. 
 
  
 

***************



 

 

 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 25/01/2022 
 
 
Del che si è redatto il presente verbale, letto e sottoscritto in firma digitale. 
 

Il Sindaco 
   Menani Gian Francesco 

 
Atto firmato digitalmente 

 
 

Il Il Segretario Generale 
 Martino Gregorio 

 
Atto firmato digitalmente 

 

 



 

 
 

 
Allegato alla Proposta di deliberazione di Giunta N°  8  

 
 
SETTORE III - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO 

PARTECIPATE 

 SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 
 
 
OGGETTO : PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA A 

NORMA DELL'ART.166 D.LGS 18 AGOSTO 2000 N. 267 
"TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI 
ENTI LOCALI”. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
 
Il Direttore esprime parere favorevole sulla proposta di deliberazione in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs.267/2000, e alla 
regolarità e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del 
D.Lgs.267/2000 
 
 
Sassuolo, lì 24/01/2022 
 
 

Il Direttore 
Claudio Temperanza / INFOCERT 

SPA 
 

Atto firmato digitalmente 

 
 
 
 



 

 
 
 

Allegato alla Proposta di deliberazione di Giunta N°  8  
 

 
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
 
 
OGGETTO : PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA A 

NORMA DELL'ART.166 D.LGS 18 AGOSTO 2000 N. 267 
"TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI 
ENTI LOCALI”. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
 
Il Direttore esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi 
dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs.267/2000 
 
 
Sassuolo, lì 24/01/2022 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

Claudio Temperanza / INFOCERT SPA 
 

Atto firmato digitalmente 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Allegato alla Delibera di Giunta Comunale N. 7 del 25/01/2022 

 
 
 
OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA A NORMA 

DELL'ART.166 D.LGS 18 AGOSTO 2000 N. 267 "TESTO UNICO DELLE 
LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”. 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in data 28/01/2022 
e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi. 
 
 
La presente deliberazione diverrà esecutiva ai sensi dell’art. 134, 3° comma, del Decreto 
Legislativo 18/8/2000, n. 267, decorsi 10 (dieci) giorni dalla sua pubblicazione 
 
La presente deliberazione è stata dichiarata Immediatamente Eseguibile.. 
 
Sassuolo, 28/01/2022  Il Segretario Generale  
 Gregorio Martino / INFOCERT SPA 

 
Atto firmato digitalmente 

 

 



V
a

ri
a

zi
o

n
e

 d
i 

B
il

a
n

c
io

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

S
S

U
O

LO

S
P

E
S

E
 2

0
22

M
IS

S
IO

N
E

, 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

, 
T

IT
O

L
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
P

R
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 

A
L

L
A

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
V

A
R

IA
Z

IO
N

E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

  
   

 in
 d

im
in

u
zi

o
n

e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
E

T
T

O
 -

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 

20
22

M
is

s
io

n
e

 1
4

S
vi

lu
p

p
o

 e
co

n
o

m
ic

o
 e

 c
o

m
p

et
it

iv
it

à

   
P

ro
g

ra
m

m
a

 1
In

d
u

st
ri

a 
P

M
I 

e
 A

rt
ig

ia
n

a
to

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
  

 T
ito

lo
 2

S
pe

se
 in

 c
o

nt
o

 c
a

pi
ta

le

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

18
.2

3
6

,3
0

18
.2

3
6,

30

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
T

o
ta

le
 P

ro
gr

a
m

m
a 

1
In

d
us

tr
ia

 P
M

I 
e 

A
rt

ig
ia

na
to

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

18
.2

3
6

,3
0

18
.2

3
6,

30

68
.2

0
6,

21
68

.2
0

6,
21

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 M
is

si
on

e 
14

S
vi

lu
pp

o 
ec

o
no

m
ic

o 
e 

co
m

pe
tit

iv
ità

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

17
9.

4
10

,1
5

17
9

.4
10

,1
5

24
5.

3
44

,0
0

18
.2

3
6,

3
0

26
3

.5
80

,3
0

M
is

s
io

n
e

 2
0

F
o

n
d

i 
e 

ac
c

a
n

to
n

am
e

n
ti

   
P

ro
g

ra
m

m
a

 1
F

o
n

d
o

 d
i r

is
er

va

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
  

 T
ito

lo
 1

S
pe

se
 c

or
re

n
ti

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

12
8.

3
00

,0
0

12
8

.3
00

,0
0

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
T

o
ta

le
 P

ro
gr

a
m

m
a 

1
F

on
d

o 
di

 r
is

er
va

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

12
8.

3
00

,0
0

12
8

.3
00

,0
0

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 M
is

si
on

e 
20

F
on

d
i e

 a
cc

a
nt

on
a

m
e

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

3.
3

65
.3

42
,1

0
3.

36
5

.3
42

,1
0

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 V
a

ria
zi

o
ni

 in
 u

sc
ita

 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

16
5.

0
00

,0
0

18
.2

3
6,

3
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
16

5
.0

00
,0

0

32
.4

2
7.

91
1

,2
7

32
.4

2
7.

91
1

,2
7

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 G
en

e
ra

le
 d

el
le

 u
sc

ite
 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

93
.7

9
8.

16
2

,3
8

93
.7

9
8.

16
2

,3
8

10
2.

0
79

.3
7

7
,7

5
18

.2
3

6,
30

-1
8.

2
36

,3
0

10
2

.0
79

.3
7

7,
7

5

P
ag

in
a 

1 
d

i 
2



C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

S
S

U
O

LO

E
N

T
R

A
T

E
 2

0
22

T
IT

O
L

O
, 

T
IP

O
L

O
G

IA
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

  
   

 in
 d

im
in

u
zi

o
n

e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
E

T
T

O
 -

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 

20
22

0,
00

0,
00

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 p
e

r 
s

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

1.
6

98
.1

05
,8

2
1.

69
8

.1
05

,8
2

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 p
e

r 
s

p
es

e 
in

 c
o

n
to

 c
ap

it
a

le

40
.2

4
1.

66
8

,9
5

40
.2

4
1.

66
8

,9
5

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 G
en

e
ra

le
 d

el
le

 e
n

tr
a

te
 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

93
.9

3
4.

11
7

,5
9

93
.9

3
4.

11
7

,5
9

98
.7

0
3.

43
1

,0
0

98
.7

0
3.

43
1

,0
0

P
ag

in
a 

2 
d

i 
2



V
a

ri
a

zi
o

n
e

 P
E

G

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

S
S

U
O

LO

S
P

E
S

E
 2

0
22

M
IS

S
IO

N
E

, 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

, 
T

IT
O

L
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
P

R
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 

A
L

L
A

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
V

A
R

IA
Z

IO
N

E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

  
   

 in
 d

im
in

u
zi

o
n

e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
E

T
T

O
 -

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 

20
22

M
is

s
io

n
e

 1
4

S
vi

lu
p

p
o

 e
co

n
o

m
ic

o
 e

 c
o

m
p

et
it

iv
it

à

   
P

ro
g

ra
m

m
a

 1
In

d
u

st
ri

a 
P

M
I 

e
 A

rt
ig

ia
n

a
to

   
  

 T
it

o
lo

 2
S

p
es

e
 in

 c
o

n
to

 c
a

p
it

al
e

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
  

   
   

  
14

0
12

.0
2

.0
0

0
0

0
0

0
01

P
ro

ge
tto

 S
pa

zi
 d

i F
ut

ur
o

: 
re

a
liz

za
zi

o
n

e
 w

e
b

 la
b

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

18
.2

3
6

,3
0

18
.2

3
6,

30

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
  

 T
ot

a
le

 T
ito

lo
 2

S
pe

se
 in

 c
o

nt
o

 c
a

pi
ta

le

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

18
.2

3
6

,3
0

18
.2

3
6,

30

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
T

o
ta

le
 P

ro
gr

a
m

m
a 

1
In

d
us

tr
ia

 P
M

I 
e 

A
rt

ig
ia

na
to

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

0,
00

18
.2

3
6

,3
0

18
.2

3
6,

30

68
.2

0
6,

21
68

.2
0

6,
21

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 M
is

si
on

e 
14

S
vi

lu
pp

o 
ec

o
no

m
ic

o 
e 

co
m

pe
tit

iv
ità

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

17
9.

4
10

,1
5

17
9

.4
10

,1
5

24
5.

3
44

,0
0

18
.2

3
6,

3
0

26
3

.5
80

,3
0

M
is

s
io

n
e

 2
0

F
o

n
d

i 
e 

ac
c

a
n

to
n

am
e

n
ti

   
P

ro
g

ra
m

m
a

 1
F

o
n

d
o

 d
i r

is
er

va

   
  

 T
it

o
lo

 1
S

p
es

e 
co

rr
e

n
ti

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
  

   
   

  
20

0
11

.1
0

.2
0

0
1

1
1

0
03

F
O

N
D

O
 D

I R
IS

E
R

V
A

 d
i C

A
S

S
A

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
  

 T
ot

a
le

 T
ito

lo
 1

S
pe

se
 c

or
re

n
ti

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

12
8.

3
00

,0
0

12
8

.3
00

,0
0

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

P
ag

in
a 

1 
d

i 
3



C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

S
S

U
O

LO

S
P

E
S

E
 2

0
22

M
IS

S
IO

N
E

, 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

, 
T

IT
O

L
O

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
P

R
E

V
IS

IO
N

I A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 

A
L

L
A

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 
V

A
R

IA
Z

IO
N

E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

  
   

 in
 d

im
in

u
zi

o
n

e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
E

T
T

O
 -

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 

20
22

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

   
T

o
ta

le
 P

ro
gr

a
m

m
a 

1
F

on
d

o 
di

 r
is

er
va

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

12
8.

3
00

,0
0

12
8

.3
00

,0
0

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 M
is

si
on

e 
20

F
on

d
i e

 a
cc

a
nt

on
a

m
e

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

3.
3

65
.3

42
,1

0
3.

36
5

.3
42

,1
0

16
5.

0
00

,0
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
14

6
.7

63
,7

0

0,
00

0,
00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 V
a

ria
zi

o
ni

 in
 u

sc
ita

 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

0,
00

0,
00

16
5.

0
00

,0
0

18
.2

3
6,

3
0

-1
8.

2
3

6
,3

0
16

5
.0

00
,0

0

32
.4

2
7.

91
1

,2
7

32
.4

2
7.

91
1

,2
7

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 G
en

e
ra

le
 d

el
le

 u
sc

ite
 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

93
.9

3
4.

11
7

,5
9

93
.9

3
4.

11
7

,5
9

10
2.

0
79

.3
7

7
,7

5
18

.2
3

6,
30

-1
8.

2
36

,3
0

10
2

.0
79

.3
7

7,
7

5

P
ag

in
a 

2 
d

i 
3



C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

S
S

U
O

LO

E
N

T
R

A
T

E
 2

0
22

T
IT

O
L

O
, 

T
IP

O
L

O
G

IA
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

in
 a

u
m

en
to

  
   

 in
 d

im
in

u
zi

o
n

e

P
R

E
V

IS
IO

N
I A

G
G

IO
R

N
A

T
E

 
A

L
L

A
 D

E
L

IB
E

R
A

 IN
 

O
G

G
E

T
T

O
 -

 E
S

E
R

C
IZ

IO
 

20
22

0,
00

0,
00

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 p
e

r 
s

p
es

e 
c

o
rr

en
ti

1.
6

98
.1

05
,8

2
1.

69
8

.1
05

,8
2

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

 p
e

r 
s

p
es

e 
in

 c
o

n
to

 c
ap

it
a

le

40
.2

4
1.

66
8

,9
5

40
.2

4
1.

66
8

,9
5

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
o

m
p

et
e

nz
a

T
ot

a
le

 G
en

e
ra

le
 d

el
le

 e
n

tr
a

te
 

pr
ev

is
io

ni
 d

i c
a

ss
a

93
.9

3
4.

11
7

,5
9

93
.9

3
4.

11
7

,5
9

98
.7

0
3.

43
1

,0
0

98
.7

0
3.

43
1

,0
0

P
ag

in
a 

3 
d

i 
3


